1) Nilai transaksi dengan Pembeli di Indonesia melebihi Rp600.000.000,00 (enam ratus juta 

rupiah) dalam 1 (satu) tahun atau RpS0.000.000,00 (lima puluh juta rupiah) dalam 1 (satu) 

bulan; dan/ atau  

2) Jumlah traffic atau pengakses di Indonesia melebihi 12.000 (dua belas ribu) dalam 1 (satu) 

tahun atau 1.000 (seribu) dalam 1 (satu) bulan. Subjek Pajak PPN atas Pajak Digital 

sampai tanggal 17 November 2020 telah terdaftar  

Sebanyak 46 perusahaan. Hal ini disampaikan melalui Siaran Pers yang dilakukan oleh 

Direktorat Jenderal Pajak (DJP) Indonesia.